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	竞赛名称
	

	主办单位
	

	竞赛级别
	[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]竞赛规模：□国际级  □国家级 □省级  □市级  □院级

	
	[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40]竞赛类别：□A类竞赛  □B类竞赛

	
	审核人签名：                         日期：     年   月  日

	校内竞赛项目
承办单位
	
	项目负责人
	

	比赛时间
	
	参赛人数
	

	获奖学生可申请加分的课程（院级和市级不用填写）如门数超过5门，自行调整或另附表。

	序号
	课程代码
	课程名称
	开课部门
	开课部门审核

	1
	
	
	
	如承办单位与开课部门不一样，须开课部门负责人审核签字。
开课部门负责人签名：


	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	竞赛经费预算（预算项目包括：报名费、会务费、交通费、评审费、师生差旅公杂补助等）

	序号
	项目
	费用（元）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	合计
	

	费用出处：              将使用                    （学院部门）           元预算。
项目负责人签名：                                        日期：     年   月   日

	学院（部门）意见：
                 
学院（部门）负责人签名：                       日期：     年   月   日

	教务部意见：

签名：                                         日期：     年   月   日

	主管校领导意见：

签名：                                         日期：     年   月   日
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